MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1571/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 26 de julho de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 1914/2019, de autoria do Vereador LUCAS GRECCO, encaminhamos a
esse Legislativo a inclusa cópia das informações prestadas pela Senhora Gerente de
Fiscalização de Posturas da Secretaria Municip9l de Obras e Serviços Públicos.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

......
g-_·
.~

AL •.f:•
(. .~ ,.,.,
.....
•:!»
-.) .....
1'-.:•
G•

•.'{)

($:1
c.:.;)
O'

WLG ( 033.836/20 19) "·-'' cr··
O).

--='

""' C•
--<

~ = ,.L,
;)..!,

;s
-:.-;:;,

lli
P-
~

~

~
~
~ -·

PREFIE~TURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARiA DE O BRAS E SERVIÇOS PúBLICOS

Mil GFP - 19/2019

Araraquara, 19 de Julho de 201 9.

SR0 ADILSON PORSANI
COORDENADOR DE SERVIÇOS PÚBLICOS

A reclamação trata-se de limpeza do terreno na Avenida José de Alencar, esquina

Rua Dom Pedro Primeiro, assim temos à informar:

De acordo com vistoria fi scal na data de 26/06/2019 o endereço indicado pelo

requerente encontra-se limpo.

Sem mais para o momento, estamos à disposição para maiores esclarecimentos.

TATIANE F. DE O. MESSIANO
Gerência de Fiscalização de Posturas

TFOM